FOOTMOTION
PLATTENSYSTEM
 Anatomisch geformte Implantate
 �Komplettes Portfolio für die Vorfuß-
und Rückfußchirurgie
 �Transfixations- und
Kompressionstechnologie
INN O VAT I O N  ME A N S  M OT I O N

FUTS1 Gerade Platte - Größe 1 - 2 Löcher 20 mm
FUTS2 Gerade Platte - Größe 2 - 3 Löcher 25 mm
FUTS3 Gerade Platte - Größe 3 - 4 Löcher 30 mm
FUTS4 Gerade Platte - Größe 4 - 5 Löcher 35 mm
FUTS5 Gerade Platte - Größe 5 - 6 Löcher 40 mm
FUTS6 Gerade Platte - Größe 6 - 7 Löcher 45 mm
OPENING WEDGE PLATTEN
Art. Nr. Beschreibung Länge
FOTSM0 Opening Wedge Platte - 0 mm 28 mm
FOTSM3 Opening Wedge Platte - 3 mm 28 mm
FOTSM4 Opening Wedge Platte - 4 mm 28 mm
FOTSM5 Opening Wedge Platte - 5 mm 28 mm
A RT IK ELNUMMER N  IMP L A N TAT E
VERRIEGELUNGSSCHRAUBEN*
Art. Nr. Beschreibung
SLT2.8L10 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 10 mm
SLT2.8L12 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 12 mm
SLT2.8L14 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 14 mm
SLT2.8L16 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 16 mm
SLT2.8L18 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 18 mm
SLT2.8L20 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 20 mm
SLT2.8L22 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 22 mm
SLT2.8L24 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 24 mm
SLT2.8L26 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 26 mm
SLT2.8L28 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 28 mm
SLT2.8L30 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 30 mm
SLT2.8L32 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 32 mm
SLT2.8L34 Verriegelungsschraube - Ø2.8 mm - L 34 mm
  Ø2.8 MM SCHRAUBEN
  Ø3.5 MM SCHRAUBEN
*  Grün anodisiert
VERRIEGELUNGSSCHRAUBEN*
Art. Nr. Beschreibung
SLT3.5L10 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 10 mm
SLT3.5L12 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 12 mm
SLT3.5L14 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 14 mm
SLT3.5L16 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 16 mm
SLT3.5L18 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 18 mm
SLT3.5L20 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 20 mm
SLT3.5L22 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 22 mm
SLT3.5L24 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 24 mm
SLT3.5L26 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 26 mm
SLT3.5L28 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 28 mm
SLT3.5L30 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 30 mm
SLT3.5L32 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 32 mm
SLT3.5L34 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 34 mm
SLT3.5L36 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 36 mm
SLT3.5L38 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 38 mm
SLT3.5L40 Verriegelungsschraube - Ø3.5 mm - L 40 mm
* Blau anodisiert
Art. Nr. Beschreibung
QLT3.5L20-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 20 mm - STERIL
QLT3.5L22-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 22 mm - STERIL
QLT3.5L24-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 24 mm - STERIL
QLT3.5L26-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 26 mm - STERIL
QLT3.5L28-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 28 mm - STERIL
QLT3.5L30-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 30 mm - STERIL
QLT3.5L32-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 32 mm - STERIL
QLT3.5L34-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 34 mm - STERIL
QLT3.5L36-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 36 mm - STERIL
QLT3.5L38-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 38 mm - STERIL
QLT3.5L40-ST Zugschraube - Ø3.5 mm - L 40 mm - STERIL
* Nicht anodisiert
            NICHT VERRIEGELNDE SCHRAUBEN*
Art. Nr. Beschreibung
RLT2.8L10 Nicht verriegelnde Schraube - Ø2.8 mm - L 10 mm
RLT2.8L12 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 12 mm
RLT2.8L14 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 14 mm
RLT2.8L16 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 16 mm
RLT2.8L18 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 18 mm
RLT2.8L20 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 20 mm
RLT2.8L22 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 22 mm
RLT2.8L24 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 24 mm
RLT2.8L26 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 26 mm
RLT2.8L28 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 28 mm
RLT2.8L30 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 30 mm
RLT2.8L32 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 32 mm
RLT2.8L34 Nicht verriegelnde Schraube  - Ø2.8 mm - L 34 mm
* Goldfarben anodisiert
            NICHT VERRIEGELNDE SCHRAUBEN*
Art. Nr. Beschreibung
RLT3.5L10 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 10 mm
RLT3.5L12 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 12 mm
RLT3.5L14 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 14 mm
RLT3.5L16 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 16 mm
RLT3.5L18 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 18 mm
RLT3.5L20 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 20 mm
RLT3.5L22 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 22 mm
RLT3.5L24 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 24 mm
RLT3.5L26 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 26 mm
RLT3.5L28 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 28 mm
RLT3.5L30 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 30 mm
RLT3.5L32 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 32 mm
RLT3.5L34 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 34 mm
RLT3.5L36 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 36 mm
RLT3.5L38 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 38 mm
RLT3.5L40 Nicht verriegelnde Schraube - Ø3.5 mm - L 40 mm
* Fuchsiafarben anodisiert
ZUGSCHRAUBEN*
(NUR STERIL ERHÄLTLICH)
  �Ø4.0 MM  SCHRAUBEN UND